
 

 

OA.0007.1.19.2015 
Uchwała Nr VI/40/2015 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 
 
w sprawie zamiaru powierzenia Związkowi Gmin „Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie zadania własnego Gminy 
Miasto Łańcut dotyczącego organizowania i zarządzania publicznym 
transportem zbiorowym w zakresie gminnych przewozów pasażerskich 
na terenie Miasta Łańcuta 
 
 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Deklaruje się zamiar powierzenia Związkowi Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa” w Rzeszowie realizacji zadania własnego Gminy Miasto Łańcut dotyczącego 
organizowania i zarządzania publicznym transportem zbiorowym w zakresie przewozów 
pasażerskich na terenie Gminy Miasto Łańcut. 
 
 

§ 2. Burmistrz Miasta Łańcuta podejmie działania związane z przekazaniem przez 
Gminę Miasto Łańcut organizacji i zarządzania publicznym transportem zbiorowym 
w zakresie gminnych przewozów pasażerskich na terenie Gminy Miasto Łańcut Związkowi 
Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie. 
 
 

§ 3. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, wymaga podjęcia przez Radę Miasta 
Łańcuta odrębnej Uchwały w sprawie przystąpienia do Związku Gmin „Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie. 

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta.    

 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 

 


	Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje:

